
“ANSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 144-AD-86

Lima,
.

CONSIDERANDO :

SN Que por renuncia aceptada de su Titular, se encuentra vacante el cargo
7 YN Ad-Honorem de Director Nacional de Deportes;

Jue la citada denominación conforme al Art. 14” de la Ley General delo Decreto Legislativo N* 328, ha sido variada a la de DIRECCION
NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS;

En uso de las atribuciones que a esta Jefatura confiere la indicada -
Ley General del Deporte y la Resolución Suprema N* 064-86-ED; y con la
opinión favorable de la Dirección Ejecutiva Nacional;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR con carácter Ad-Honorem y a partir de la fecha
al señor CARLOS MORA SALA, como Director Nacional de -

Deporte de Afiliados. o)Regístrese y comuníquese. lid Y) AD (


